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Stange 09.10 2006 
Egil Sætrang 

Nyhetsbrev oktober 2006 

Jeg har akkurat kommet hjem fra en fantastisk reise i Vest Bengal. 
 Mange uforglemmelige opplevelser. Noe av det mest spennende jeg var 

med på var å besøke arbeidet til flere av Lars og Priscillas evangelister.  

 

 

Arbeidet som de driver, 

FIG (Faith in God) er 
inne å jobber blant flere 

folkeslag, deriblant 

nepalesere, bengalesere, 
adibassiere og 

radjbangsiere.  

 

 

På bildet ovenfor: FIG medarbeidere på sitt månedlige treff i Siliguri. 

FiG har hittil i år døpt 118 sjeler, og flere hundre har gitt til kjenne at de vil 

følge Kristus. Først gjennom dåp, viser det seg at folk virkelig er seriøse med 
sitt standpunkt. 

Ved en anledning, på et sted som heter Mainaguri, var vi 7 folkeslag samlet i 
et husmøte! Fantastisk! Disse folkeslagene var representert: En Bengali, en 

nepali, en boja, to norske, en bihar,3 rajbangsi og flere orauere! 

Søndag den 10. september reiste vi til Betguri og var med på møte blant 
orauene. Etter møtet gikk vi i et stort følge ned til elva for å være med på 

dåp. 28(eller 29?) gikk i dåpens grav denne ettermiddag! Disse var absolutt 

ikke sjenerte for å bekjenne Jesu navn. Å hvordan de kunne synge! Av full 
kraft for å tilkjennegi mest mulig: Vi tror på Jesus! ; vi er kristne og vi er 

stolte av det! 
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 Den 22. september tok jeg med tolken 

min, Andrew til en frimenighet i Sunada, 
nær fjell byen Darjeeling, for å ha 

seminar om den Hellige Ånd. Menigheten 

har ca 70 medlemmer, har et dynamisk 
pastor par og strekker seg ut for å også 

nå de omliggende steder. De har 
allerede startet regelmessige møter på 

to andre plasser og underholder 
evangelister til dette arbeid. 

Jeg må innrømme at jeg var litt spent på 
hvor mange som ville komme til dette 

seminaret, for regnet styrtet ned hele 
tiden, og det gjorde at det var meget 

ubekvemt å ta seg fram. Det var blant 
annet så utrolig lett å gli i søla, for stien 

ned til kirka var veldig dårlig. 
Men folket kom; nesten 50 voksne var 

med på lørdagen og vi underviste i ca 6 

timer og ingen så ut til å kjede seg. 
Disse menneskene var så ivrige. På 

kveldinga, var det 3 sjeler som ble frelst 
og flere ble momentant helbredet! 

Den Hellige Ånd var med og stadfestet Ordet. Sjeldent har jeg sett så mange 
tårefylte ansikter som i møtet på andre dagen! Her var folket konsentrert om 

Gud selv og var ikke rastløse for å gå hjem etter møtet. Mange ble mektig 
berørt av Den Hellige Ånd og jeg tror flere begynte å tale et nytt språk i 

Ånden for første gang i sitt liv! På bildet ser du kirken som er under 
oppbygging i Sunada. Det var der vi hadde seminaret. 

  

Påfølgende mandag og tirsdag, ble flere av nepaleserne med meg på 

tracking oppe i fjellene. Vi besøkte 3 landsbyer og hadde 2 uforglemmelige 
dager sammen. Mens vi gikk oppover i fjellet fikk vi vite at et jordskred 

hadde tatt flere hus og flere var omkommet oppe i Darjeeling. Slike jord- 
skred kommer ofte i perioder med mye regn. Dette minnet oss om at vi alltid 

trenger Guds beskyttelse over våre liv! 
En av dem som gikk sammen med oss, var en tidligere buddhist prest som 

ble døpt i januar. Gud brukte ham til å motivere og undervise et gammelt 
ektepar, som ble frelst for et par år siden, til å rense opp i huset sitt ved å 

kaste alle de gamle avgudene og dårlige bildene på veggene. De kommer 

snart til å døpe seg, rense huset sitt og innvie det for den Eneste sanne Gud; 
skaperen av alt det skapte. Mektig! 

Arbeidet går fram i fjellene opp imot Himalaya. Flere og flere familier 
kommer til tro og vi fryder oss over å få være med på det hele! 
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Nærmest på bildet; en tidligere buddhist prest 
forbereder seg til dåp! Han ble med tracking teamet 

en dag til Baggora, september 2006. 
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Egil 
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